
 
 
 

 
Tribunale di Massa 

Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari 
ESTRATTO DI AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE NRGE 31/2022 

*** 
Il sottoscritto, Emiliano Dominici Abi Hayla, professionista delegato ai sensi dell’art.591 bis cpc 
nella procedura iscritta al nr. 31/2022 

AVVISA 
chiunque vi abbia interesse (eccetto il debitore) che in data 14/04/2025 alle ore 11.30 presso il 
Tribunale di Massa, piazza A. de Gasperi nr.1, salda udienze civili, piano 1° (Palazzo di Giustizia) 
o altra disponibile avrà luogo la vendita senza incanto del diritto della piena proprietà in 
ragione di 1/1 con tutti i diritti e pertinenze, servitù attive e passive su unità immobiliare ad uso 
civile abitazione posto in Bagnone (MS), fraz. Castiglione del Terziere in via Fuori le Mura Snc. 
L'appartamento è strutturato su quattro piani complessivi di cui fuori terra n. 3 e di n. 1 
parzialmente interrato, inserito in un agglomerato di fabbricati, che comprende più unità 
abitative.  
Maggiori informazioni presso il Custode e Delegato alla vendita dr. Emiliano Dominici Abi 
Hayla, con studio in Massa, viale Stazione 23 (tel. 0585/488454 – fax 0585/792852: 
dr.dominici.emiliano@gmail.com), nonché presso lo sportello informativo e di assistenza per la 
partecipazione alle vendite telematiche tel. 0586 20141, indirizzo email 
assistenza@astetelatiche.it. 
 
Materiale consultabile sul sito del Ministero della giustizia, in area pubblica denominata 
“portale delle vendite pubbliche”, nonché sui siti www.asteannunci.it - www.asteavvisi.it – 
www.rivistaastegiudiziarie.it   www.tribunalemassa.it, www.canaleaste.it. 
 
Prezzo basa d’asta:                                  Euro    32.808,00 
Offerta minima accettabile                  Euro    24.606,00 
Offerte minime in aumento:                Euro     1.000,00 

 
Massa, lì 15 dicembre 2024  

                  
                    Professionista Delegato ex art.591 bis cpc 

                  dr. Emiliano Dominici Abi Hayla 

         
         


